
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
12 6 5 14 8 2

207 10 13
14:16 18:2114:16
19:24 19:24
0
10
19

1
11
20

3
13

6
14

7
15

8
16

Auszeit

6:9
14:18

Ende
13:25 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 9 3 7 6

258
22:19

╳

12
21

2
13
24

4
14
25

5
16

9
18

10
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:28 B  TV Bommersh… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 3 8 6 5

272 10 11
7:12 24:24 5:9

21:23
2
10
25

3
12
27

5
15

6
17

7
21

8
23

Auszeit

5:7
10:15

Ende
13:55 A  TuS Kriftel R

I II III IV V VI Punkte
12 6 2 7 8 14

2513
22:21

╳

13
24

1
15
25

4
18

9
20

10
22

12
23

Auszeit

18:15
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:58 A  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte
12 6 2 7 8 5

1914 13
17:18 17:18
18:22 18:22
3
14

4
15

7
16

10
17

12
18

13
19

Auszeit

16:15
18:20

Ende
14:23 B  TV Bommersh… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 9 3 8 11

25

╳

10
25

4
11

5
12

6
17

8
18

9
23

Auszeit

6:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga – Frauen (Hinrunde)
Frauen

B  TV Bommersheim vs. TuS Kriftel A
Spiel 31 13.11.2022 13:00 Uhr

Philipp-Reis-Schule
61381 Friedrichsdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Bommersh… 12/14
1 Fritsch, Daniela X
2 Foxley, Naomi X
3 Foxley, Hélène Patricia X
5 Hertel, Katrin X
6 Frühauf, Juliane X
7 Kühne, Jenny X
8 Klewinghaus, Bianca X
9 Klewinghaus, Adriana X

10 Werner, Doreen X
11 Bischoff, Lisa X
12 Frey, Gioia
14 Hultsch, Katrin X
B  Libero

14 Hultsch, Katrin X
B  Offizielle
T Kind, Sebastian

CT Wendling, Maike E
SC Sandra, Klewinghaus E

C

A  TuS Kriftel 10/14
2 Mosca, Arianna X
5 Feuerstein, Sarah X
6 Neubauer, Sophie X
7 Richter, Catalin X
8 Richter, Dana X

10 Farinola, Nadine X
12 Müller, Sophie Karlotta X
13 Delgadillo, Yolanda X
14 Deiters, Britta X
16 Kowalski, Natascha X
A  Libero

16 Kowalski, Natascha X
A  Offizielle
T Hermann, Klaus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV

Bommersh…
TuS Kriftel A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 25 20 0 5 2
2 4 1 27 2 27 25 0 1 2
1 0 1 25 3 25 19 0 4 2

4
5

3 5 3 77 77 64 0 10 6
Start: 13:00 Ende: 14:23 Dauer: 1:23

Sieger: TV Bommersheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Limmer, Anke DE 1
2 Ruppert, Johannes 2

Schreiber 3
Schr. Müller-Kästner, Jascha 4

Assist. Nielsen, Adrian

Dokument erstellt: 13.11.2022 14:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


