

Oberliga – Frauen (Hinrunde)

Frauen

(B) TV Bommersheim vs. TuS Kriftel (A) Spiel 31

VI Punkte I II

13.11.2022 13:00 Uhr

Philipp-Reis-Schule 61381 Friedrichsdorf



10/14

				S		art :00	(A) TuS	Krifte	el	S		ide :25	B	TV Bo	mmers	sh	R	
	Ai	ufschla	gfolge	Λ	_	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	artaufs	tellung	A	12	6	5	14	8	2		5	1	9	3	7	6		ŀ
ů		Spi	ielernr.	T	7		10	(13)			20					8		25	
ufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ	14:16		18:21	14:16								22:19			
Ā		Spie	elstand		19:24			19:24											.
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 10 19	1 11 20	3 13	6 14	7 15	8 16	6:9 14:18	X 12 21	2 13 24	4 14 25	5 16	9 18	10 20	Auszeit	

S		art :28	B)	TV Bo	mmers	sh	S	En 13:		(A) TuS	Krifte	el	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	1	9	3	8	6	5		12	6	2	7	8	14	
T	2		10		(1)		27	13						25
Z	7:12		24:24		5:9			22:21]
					21:23									
2	2	3	5	6	7	8	Auszeit	X	1		9 20	10 22	12 23	Auszeit
_	10 25	12 27	15	17	21	23	5:7 10:15	13 24	15 25	10	20	22	23	18:15 22:20

			S	Sta 13:		A TuS Kriftel			s	Ende 14:23		B TV Bommersh				R		
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		12	6	2	7	8	5		5	2	9	3	8	11	0-
Ilni		S	pielernr.	H	(14)			13)			19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	ielstand	Z	17:18			17:18										
Ā	·	Sþ	ieistanu		18:22			18:22										
		1.	5.	3	3	4_	7		12	13 19	Auszeit	X	4	5	6		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	16	17	18	19)	16:15 18:20	12(3)	11	12	17	18	23	6:10

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
														Auszeit
4														

			5			IV	V	VI	Punkte		ll l	
	А	ufschlagfolge	^									
	Sta	artaufstellung	A						-			
in in		Spielernr.							-			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5						Auszeit			
	Sa	anktionen							В	emerk	kunge	n

Punkte	B	TV Bommersh 12	/14	lack	TuS Kriftel
Fullkte	1	Fritsch, Daniela	Χ	2	Mosca, Ariar
	2	Foxley, Naomi	Χ	5	Feuerstein, S
	3	Foxley, Hélène Patricia	Χ	6	Neubauer, S
	5	Hertel, Katrin	Χ	7	Richter, Cata
	6	Frühauf, Juliane	Χ	8	©Richter, D
Auszeit	7	© Kühne, Jenny	Χ	10	Farinola, Na
	8	Klewinghaus, Bianca	Χ	12	Müller, Soph
	9	Klewinghaus, Adriana	Χ	13	Delgadillo, Y
	10	Werner, Doreen	Χ	14	Deiters, Britt
	11	Bischoff, Lisa	Χ	16	Kowalski, Na
	12	Frey, Gioia		(A)	Libero
	14	Hultsch, Katrin	Х	16	Kowalski Na

B) Offizielle

5	Hertel, Katrin	Х	7	Richter, Catalin	Х
6	Frühauf, Juliane	Χ	8	©Richter, Dana	Χ
7	© Kühne, Jenny	Χ	10	Farinola, Nadine	Х
8	Klewinghaus, Bianca	Χ	12	Müller, Sophie Karlotta	Х
9	Klewinghaus, Adriana	Χ		Delgadillo, Yolanda	Х
10	Werner, Doreen	Χ	14	Deiters, Britta	Х
11	Bischoff, Lisa	Χ	16	Kowalski, Natascha	Х
	Frey, Gioia		(A)	Libero	
14	Hultsch, Katrin	Χ	16	Kowalski, Natascha	Х
B	Libero		(A)	Offizielle	
14	Hultsch, Katrin	Χ	T	Hermann, Klaus	

2 Mosca, Arianna 5 Feuerstein, Sarah 6 Neubauer, Sophie

V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergek	nisse)		
		Во	B) TV ners		TuS	S Krif	tel (Q
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	١
	0	1	1	25	1	25	20	0	
	2	4	1	27	2	27	25	0	
	1	0	1	25	3	25	19	0	
					4				
					5				
	3	5	3	77		77	64	0	1
	S	art	: 13	3:00	Ende:	14:23	Dai	uer:	:
	Sie	ege	r: 1	TV B	ommer	sheim			

	Kina, Sebastian
СТ	Wendling, Maike
SC	Sandra, Klewinghaus

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Limmer, Anke	DE	1			
2	Ruppert, Johannes		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Müller-Kästner, Jascha		4			
Assist.	Nielsen, Adrian					

Dokument erstellt: 13.11.2022 14:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de